


XXXVI INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2002/2003 
W SZKOLE NAUK TECHNICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

Przecięcie wstęgi pamiątkowej i uroczyste otwarcie Auli 

W dniu 2 października 2002 roku w nowo wybu-
dowanej auli odbyła się kolejna XXXVI Inaugura-
cja Roku Akademickiego w płockim kampusie Po-
litechniki Warszawskiej, który od marca 2002 roku 
ma nazwę Politechnika Warszawska Szkoła Nauk 
Technicznych i Społecznych. Wyodrębnienie szkół 
jako grup wydziałów zorientowanych na pewne bli-
skie sobie w jakiś sposób nauki jest tradycją uczel-
ni anglosaskich. W Pol i technice Warszawskie j 
pierwszą Szkołę powołano właśnie w Płocku ze 
względu na odrębność terytorialną. Jest to dowód 
uznania dotychczasowej działalności jednostki za-
równo w zakresie dydaktyki jak i badań naukowych. 
Szkoła jest wyższym stopniem rozwoju jednostki 
szkolnictwa wyższego, ma większą samodzielność 
niż wydział zamiejscowy czy ośrodek naukowo-dy-
daktyczny. 

Uroczystość inauguracji nowego roku akademic-
kiego zbiegła się z zakończeniem ważnych dla 
Politechniki inwestycji. Oddano do użytku aulę na 

360 miejsc i audytorium na 160 miejsc bogato wy-
posażone w dydaktyczne systemy multimedialne 
oraz dwa laboratoria. 

Wstęgę symbolizującą otwarcie tych ważnych ele-
mentów infrastruktury dydaktycznej i naukowej prze-
cięli wspólnie Marszałek Sejmu RP Marek Borow-
ski, Prezydent Miasta Płocka Wojciech Hetkowski, 
Wiceminister Andrzej Piłat, JM Rektor Politechniki 
Warszawskiej Stanisław Mańkowski, Wiceprezes 
PKN ORLEN SA Andrzej Macenowicz oraz Prorek-
tor Politechniki Warszawskiej Janusz Zieliński. Aulę 
poświęcił i przy tej okazji wygłosił przemówienie oko-
l icznościowe Jego Eksce lenc ja Biskup Płocki 
ks. prof. dr hab. Stanisław Wielgus. Potem wszyst-
ko poszło zgodnie z ustalonym zwyczajem, z tą tyl-
ko uwagą że znaczna część widzów nie mieszczą-
ca się w auli (ok. 200 osób) obejrzała transmisję te-
lewizyj ną u roczysto ści, g rom adząc się w audytori um, 
które ma łączność telekomunikacyjną z każdą od-
powiednio wyposażoną salą na świecie. Taką samą 
łączność ma również aula, w której odbywała się uro-
czystość inauguracji roku akademickiego 

Licznie zebrani w Auli goście podczas uroczystości inaugura-
cji roku akademickiego 2002/2003 
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